
ZÁPIS  

ZE SCHŮZE KULTURNÍHO VÝBORU OBCE PROVODOV – ŠONOV 

KONANÉ DNE 21.01.2020 V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

ÚČAST: p. Daněk, p. Uždil, p. Malina, p. Zelený, pí. Špačková, pí. Čabanová, pí. Turková,  

pí. Hejčlová 

ZAHÁJENÍ: 18.00 hod., UKONČENÍ: 19.00 hod. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1) Personální obsazení funkce předsedy kulturního výboru 
- na základě rezignace p. Ungráda na pozici předsedy KV k 31.12.2019 proběhla k tomuto 
bodu obsáhlá diskuze; z jejího výsledku nevzešel žádný navržený kandidát pro schválení v ZO 
dne 27.01.2020; dne 22.01.2020 p. Daněk projednal tuto situaci se starostou obce p. Kulkem 
– do jednání ZO dne 27.01.2020 zkusí p. starosta jednat o obsazení této funkce s některými 
dalšími zastupiteli; bude tedy dále postupováno dle výsledku jednání ZO dne 27.01.2020. 

 
2) Přehled kulturních akcí 2020 
- p. Daněk prezentoval nově graficky zpracovaný přehled akcí na rok 2020; s grafickým 
názorem byl vysloven ostatními členy souhlas a proběhla kontrola a dílčí úprava některých 
termínů akcí; do příští schůze KV p. Daněk zajistí opravu datumů a bude vytvořena finální 
verze k veřejné prezentaci. 
 

3) Personální zajištění jubilantů obce 2020 
- členové si rozdělili aktuální jubilanty takto: 
- Šobr Josef – p. Sochor + p. Malina (alt. pí. Čabanová + pí. Turková). 
- Franc Ladislav – manželé Nyklíčkovi. 
- Peštová Miroslava – p. Zelený + pí. Špačková. 
- Netrvalová Hana – pí. Pavelková + pí. Hejčlová. 
- Ježková Jarmila – pí. Hejčlová + pí. Špačková (alt. p. Uždil). 
- Šrajrbová Vlasta – manželé Dědkovi. 
- Rejzková Marie – pí. Čabanová + pí. Turková. 
- dále byla diskutována zlatá svatba manželů Králičkových, která se bude konat dne 
15.02.2020 od 13.00 hod. v Šerči u Vernerů – bude detailně projednáno na příští schůzi KV. 
 

4) Diskuze 
- p. Daněk prezentoval možnost vytvoření kalendáře obce na rok 2021 vč. prezentace 
obecních akcí (na základě vzoru od obce Nový Hrádek) – členy vysloven souhlas, v minulosti 
již obec P-Š kalendář vytvářela; p. Daněk zjistí detaily od starosty obce Nový Hrádek a bude 
prezentovat v rámci diskuze na ZO 27.01.2020. 
- p. Daněk zmínil možnost vytvoření nového webu obce P-Š – členy vysloven souhlas a bude 
toto prezentovat v rámci diskuze na ZO 27.01.2020. 
- pí. Čabanová zmínila hezkou zpětnou vazbu od jednoho z jubilantů na jím obdržené nové 
obecní přání, členové KV jí poděkovali za milou informaci. 
 

 

Další schůze kulturního výboru se uskuteční dne 06.02.2020 od 18.00 hod. 

v zasedací místnosti OÚ. 

 

Zápis vyhotovil dne 22.01.2020: Ondřej Daněk 


